

Jim Knudsen Holding ApS

Bondestien 3, 4030 Tune

CVR-nr. 41 03 54 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2024.

Jim Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jim Knudsen Holding ApS

Bondestien 3

4030 Tune

CVR-nr.: 41 03 54 47

Stiftet: 20. december 2019

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Jim Knudsen, Direktør

Revision

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 76

2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i selskaber samt finansieringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.232 kr. mod -7.606 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 980.694 kr. mod 928.673 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-8.232	-7.606
Indtægter af kapitalinteresser	1.000.000	975.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.074	-38.721
Resultat før skat	980.694	928.673
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	980.694	928.673
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	170.000
Overføres til overført resultat	730.694	758.673
Disponeret i alt	980.694	928.673

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	2.000.000	2.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.000.000	2.000.000
Anlægsaktiver i alt	2.000.000	2.000.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	39.378	16.499
Omsætningsaktiver i alt	39.378	16.499
Aktiver i alt	2.039.378	2.016.499

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.744.878	1.014.184
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	170.000
Egenkapital i alt	<u>2.034.878</u>	<u>1.224.184</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	787.815
Anden gæld	4.500	4.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.500	792.315
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.500</u>	<u>792.315</u>
Passiver i alt	<u>2.039.378</u>	<u>2.016.499</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.014.184	170.000	1.224.184
Udloddet udbytte	0	0	-170.000	-170.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	730.694	250.000	980.694
	40.000	1.744.878	250.000	2.034.878

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.074</u>	<u>38.721</u>
	<u>11.074</u>	<u>38.721</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.
